西安市未央区⼈⼒资源和社会保障局2026年未央区基本就业创业服务系
列活动中标（成交）明细

陕西尚实项⽬咨询管理有限公司受西安市未央区⼈⼒资源和社会保障局委托，采⽤竞争性磋商进⾏采购2026年未央区基
本就业创业服务系列活动（项⽬编码：SXSS2026-ZFCG-001）项⽬，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：
⼀、合同包1 （2026年未央区基本就业创业服务系列活动）

1.1、中标（成交）供应商：陕西寰宇智才⼈⼒资源服务有限公司
1.2、中标（成交）总价： 544,800.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：
服务类

品
⽬
号

品
⽬
名
称
服务名称 服务范

围
服务要
求

服务
期限 服务标准 单价（元） 数量单位 总价（元）

1-
1

其
他
就
业
服
务

2026年未
央区基本
就业创业
服务系列
活动

完全响
应磋商
⽂件要
求的全
部内容

完全响
应磋商
⽂件规
定的服
务要求

⾃合
同签
订之
⽇起
1年

通过构建“线下+线上+驿站”三维就业服务⽹
络 ，实现就业服务“⽉⽉有活动、季季有主
题、全 年不断线”，切实提升未央区重点群体
就业质量 与市⺠满意度，为区域经济社会⾼质

量发展提 供有⼒⼈才⽀撑
544,800.001.00项544,800.00

陕西尚实项⽬咨询管理有限公司
2026年02⽉13⽇

-第1⻚-

	西安市未央区人力资源和社会保障局2026年未央区基本就业创业服务系列活动中标（成交）明细
	一、合同包1 （2026年未央区基本就业创业服务系列活动）